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 EDITAL Nº 003/2020 

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EMERGENCIAL – SECRETARIA DA SAÚDE

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS ETAPAS DE ENVIO DOS DOCUMENTOS E ANÁLISE CURRICULAR – ENGENHEIRO CIVIL – FISCALIZAÇÃO

ONDE SE LÊ: 

Posição Inscrição Cargo/Função Nome Completo Situação

1 374172 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO DANÚBIA ARAÚJO DE CARVALHO 36,5 36,5 Apto (a) -

2 373924 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO GABRIEL PEREIRA DE MELO 36,5 34 Apto (a) -

3 373882 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO BRUNA DAYANE FERREIRA BATISTA 35 32,5 Apto (a) -

4 374168 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO BRUNO NUNES BANDEIRA 35 32,5 Apto (a) -

5 374441 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO CORDEIRO CORREA BATISTA 35 32,5 Apto (a) -

6 374130 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO EDUARDO BARILLI DE ARRUDA 35 32,5 Apto (a) -

7 374923 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO ELIANA KAZUE MORIGUCHI 35 32,5 Apto (a) -

8 374835 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FERNANDO HENRIQUE FARIA DO AMARAL 35 32,5 Apto (a) -

9 374566 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FERNANDO HENRIQUE MUSSI 35 32,5 Apto (a) -

10 374555 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FERNANDA PEREIRA CARDOSO SAMPAIO 35 30 Eliminado (a) 8.1

11 374875 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FLAVIA RIBEIRO DIAS PISMEL 35 30 Eliminado (a) 8.1

12 374940 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FLORENTINO TEIXEIRA MACHADO 35 30 Eliminado (a) 8.1

13 373950 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO DANIEL DE PAIVA 35 0 Eliminado (a) 11.1.4

14 374015 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FERNANDA LOBO MACEDO 35 0 Eliminado (a) 11.1.4

15 374266 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO MATHEUS SILVA OLIVEIRA 36,5 0 Eliminado (a) 11.1.4

16 374502 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO PATRICIA MARIA DE CARVALHO 36,5 0 Eliminado (a) 11.1.4

17 374969 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FABIANO LAGE SOARES DE AZEVEDO 35 / Eliminado (a) 11.1.3

18 373902 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO JADER RAFAEL SZERVINSKS VIEIRA 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2
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19 373977 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO KLAUS NEWMAN DA LUZ 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

20 374623 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO LAIANE PEREIRA SOARES 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

21 374776 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO LEANDRO HENRIQUE UNGARELLI 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

22 374032 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO LUIS FERNANDO HERWIG MORAES 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

23 374454 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO LUIZ HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

24 374899 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO LUIZA DE CAMARGO IZAAC 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

25 374446 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO MICHELLY MATIAS BONIFÁCIO COELHO 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

26 373958 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO NAYARA KELLY SILVA RAMOS 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

27 374099 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO OSVANDO SOARES DO NASCIMENTO JUNIOR 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

28 374708 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO PABLINY PAIVA DA ROCHA 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

29 373946 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO RAMON PEREIRA TRAJANO DE CASTRO 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

30 374998 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO RENY GLEYSER NOGUEIRA DA SILVA 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

31 374106 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO RODRIGO CARDOSO RIBEIRO 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

32 374100 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO RODRIGO NASCENTE PRADO 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

33 374386 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO VALERIO MAX DE FREITAS MELO 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

34 374811 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO VITOR MACHADO VILELA 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

35 374919 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO WELLINGTON ARAUJO DE SOUZA 35 / Eliminado (a) 6.3.1.4.2

LEIA-SE:

Posição Inscrição Cargo/Função Nome Completo Situação

1 374172 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO DANÚBIA ARAÚJO DE CARVALHO 36,5 36,5 Apto (a) -

2 373924 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO GABRIEL PEREIRA DE MELO 36,5 34 Apto (a) -

3 373882 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO BRUNA DAYANE FERREIRA BATISTA 35 32,5 Apto (a) -

4 374168 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO BRUNO NUNES BANDEIRA 35 32,5 Apto (a) -

5 374441 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO CORDEIRO CORREA BATISTA 35 32,5 Apto (a) -

6 374130 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO EDUARDO BARILLI DE ARRUDA 35 32,5 Apto (a) -

7 374923 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO ELIANA KAZUE MORIGUCHI 35 32,5 Apto (a) -

8 374835 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FERNANDO HENRIQUE FARIA DO AMARAL 35 32,5 Apto (a) -
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9 374566 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FERNANDO HENRIQUE MUSSI 35 32,5 Apto (a) -

10 373977 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO KLAUS NEWMAN DA LUZ 35 32,5 Apto (a) -

11 374776 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO LEANDRO HENRIQUE UNGARELLI 35 32,5 Apto (a) -

12 374708 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO PABLINY PAIVA DA ROCHA 35 32,5 Apto (a) -

13 374555 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FERNANDA PEREIRA CARDOSO SAMPAIO 35 30 Eliminado (a) 8.1

14 374875 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FLAVIA RIBEIRO DIAS PISMEL 35 30 Eliminado (a) 8.1

15 374940 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FLORENTINO TEIXEIRA MACHADO 35 30 Eliminado (a) 8.1

16 374099 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO OSVANDO SOARES DO NASCIMENTO JUNIOR 35 30 Eliminado (a) 8.1

17 374998 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO RENY GLEYSER NOGUEIRA DA SILVA 35 30 Eliminado (a) 8.1

18 374106 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO RODRIGO CARDOSO RIBEIRO 35 24,72 Eliminado (a) 8.1

19 374623 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO LAIANE PEREIRA SOARES 35 18,47 Eliminado (a) 11.1.4

20 374899 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO LUIZA DE CAMARGO IZAAC 35 7,62 Eliminado (a) 11.1.4

21 373946 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO RAMON PEREIRA TRAJANO DE CASTRO 35 5 Eliminado (a) 11.1.4

22 374811 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO VITOR MACHADO VILELA 35 4,37 Eliminado (a) 11.1.4

23 374386 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO VALERIO MAX DE FREITAS MELO 35 2,5 Eliminado (a) 11.1.4

24 374919 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO WELLINGTON ARAUJO DE SOUZA 35 2,5 Eliminado (a) 11.1.4

25 373950 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO DANIEL DE PAIVA 35 0 Eliminado (a) 11.1.4

26 374015 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FERNANDA LOBO MACEDO 35 0 Eliminado (a) 11.1.4

27 374266 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO MATHEUS SILVA OLIVEIRA 36,5 0 Eliminado (a) 11.1.4

28 374502 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO PATRICIA MARIA DE CARVALHO 36,5 0 Eliminado (a) 11.1.4

29 374969 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO FABIANO LAGE SOARES DE AZEVEDO 35 / Eliminado (a) 11.1.3

30 373902 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO JADER RAFAEL SZERVINSKS VIEIRA 35 / Eliminado (a) 11.1.3

31 374032 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO LUIS FERNANDO HERWIG MORAES 35 / Eliminado (a) 11.1.3

32 374454 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO LUIZ HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 35 / Eliminado (a) 11.1.3

33 374446 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO MICHELLY MATIAS BONIFÁCIO COELHO 35 / Eliminado (a) 11.1.3

34 373958 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO NAYARA KELLY SILVA RAMOS 35 / Eliminado (a) 11.1.3

35 374100 ENGENHEIRO CIVIL - FISCALIZAÇÃO RODRIGO NASCENTE PRADO 35 / Eliminado (a) 11.1.3

Goiânia, 27 de junho de 2020
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